
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. zhotovitele 30-00056

č. objednatele 32/2016

Smluvní strany

Město Čáslav

Sídlo:

lČ:
DIČ:

Statutární zástupce:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Nám. Jana Žižky z Trocnova 1
286 01 Čáslav

00236021
CZ00236021

Ing. jaromir Strnad, starosta

na straně jedné jako objednatel (dále jen uobjednate/").

a

Ridera stavební a.s.
se sídlem:
zastoupena:

lČ·
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

Dělnická 382/32, 708 00 Ostrava-Porúba
Ing. Stanislav Smugala, předseda představenstva
Ing. Petr Krejsa, člen představenstva
45 19 2464
CZ45 19 2464

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 408

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zhotovitel")

Objednatel a zhotovitel společně též ,,smluvní strany"

uzavÍrajÍ podle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dle zákona č.

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. zhotovitele 30-00056
a objednatele 32/2016 ze dne 18.03.2016 (dále jen smlouva) pro stavbu ,, Zastřešení ledové plochy
včetně dostavby zázemí".

stránka 1 z 3

j



V souladu s bodem 14.7. smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplněni ČI. l. a ČI. lV.
smlouvy následovně:

Č . I.
Předmět plněni

Článek l. - Předmět plněni- do bodu 1.2. se doplňuje písm. f) s nás/edujlclm textem:

g) tímto dodatkem č. 2, který předmět díla rozšiřuje resp. zužuje o změny odsouhlasené
objednatelem, které jsou zapracovány do změnových listů, které tvoří přílohu č. 1 tohoto
dodatku.

ČI. IV.
Cena díla

Článek lV. - Cena díla - měnlse text bodu 4.1.:

Původní znění bodu 4.1.:

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 55 889 274,47 KČ

DPH 11 736 747,64 KČ

Cena celkem včetně DPH

(dále jen "Cena za provedeni díla")

67 626 022,11 Kč

Nové znění bodu 4.1.:

4.1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo dle smlouvy

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 1

(změnové listy Č. 1- 7 dodatku č. 1SOD)

Cena méněpracídle dodatku č. 1

(změnové listy č. 1,3,5,6 dodatku č. 1SOD)

Cena dodatečných prací dle dodatku č. 2

(změnové listy č. 1- 7 viz příloha č. 102)
Cena méněpracidle dodatku č. 2
(změnové listy č. 4,6, 7 viz příloha č. 102)

Cena celkem bez DPH

DPH (21%)

Cena celkem včetně DPH

(dále jen "Cena za provedení díla")

55 889 274,47 KČ

3 151 863,61 KČ

- 1 617 797,10 Kč

1 408 136,69 KČ

- 205 813,06 KČ

58 625 664,61 KČ

12 311 389,57 KČ

70 937 054,18 Kč

stránka 2 z 3



Závěrečná ustanoveni

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních

stran.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž obě smluvní strany obdrží po dvou
stejnopisech dodatku. Každý stejnopis tohoto dodatku má právní sIlu originálu.

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění a zůstávají v platnosti.

NedIlnou součástitohoto dodatku č. 2 tvoří nás|edujÍcÍ přílohy:

Příloha č. l:
Příloha č. 2:

Seznam změnových listů (změnové listy č. 1, č. 2, č. 3, č. 4, č. 5, č. 6 a č. 7 )

Rozpočty ke změnovým listům

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
zveřejnění zajisti objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuje za obchodnÍtajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku č. 2 a prohlašujI, že si dodatek přečetly,
s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a
nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem,
resp. podpisem svého oprávněného zástupce.

Uzavřenitohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Cásiavi č. 357/2016 ze dne 20.09.2016

V Ostravě dn, ,l!t..{g,.2016

stránka 3 z 3

Yl','



REKAPITULACE
Stavba: Ledová plocha Čáslav

objekt: Zastřešeni ledové plochy VC. dostavby zázemí

část:
jKSO: 802 23

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.

7.9.2016

1 l 2 3

1 Bouráni a betonáž otvorů 18 715,22
2 Ocelové konstrukce 417 950,30
3 Úpravy oken 40 132,40
4 Práce HSV 405 750,77
5 Bouráni atiky 17 765,79
6 Sřešni vpusti 26 917,90
7 Zpevněné plochy 275 091,25

Celkem 1 202 323,63



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
jednací řízeni bez uveřejněni dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešení ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, IČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 1

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, "ni ledo"é (pod)objektu, 09 Ostatní . . . .- O
. plochy Nazev: bouraní a betonaze otvoru

(provozní včetně (provozn Iho konstrukce
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
Jedná se o bourání a následné betonáže otvorů
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

V položkovém soupisu prací v zadávací dokumentaci a tím pádem i ve smluvním rozpočtu dodavatele nebylo vykázáno
bourání a následná betonáž otvorů pro fasádni dveře, vrata a ocelová táhla, která byla s původní zděnou stěnou v kolizi.
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních prací. Zadání zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řízení bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:
Ing. jakub Vavřička

autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály j výše
uvedeným zdůvodněním.



Stavba' Zastřešení ledové plochy včetně zázemí Číslo SO 09 ostaň' konstrukce
stavby: PS

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšení o: 18 715,22 KČ

snížení o: 0,00 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

RIDERA - stavební, a.s. RIDERA - stavební, a.s.

stavbyvedouci projektový manažer

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:
.. ..

TDI investora: ' sou las' Objednatel: souhlasím

e"""

i

- -- I



ROZPOČET
Stavba: Ledová plocha Čáslav
objekt: Zastřešeni ledové plochy VC. dostavby zázemí
Část: část 1 Bourání a betonáže otvorů

jKSO: 802 23

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 7.9.2016

! . Hmotnost
. . Hmotnost Hmotnost Sazba . .P.Č. TV KCN Cenová Kód položky Popis l MJ Množstvl Cena Cena celkem Hmotnost sutě Typ položky Úroveň

soustava , celkem jmnotková celkem sutě DPH
celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 11 11 12

D HSV Práce a dodávky HSV 18 715,22 4,133 0,000

D 3 Svídě a kompktní kongtrukce 10 808,10 3,454 3,586

56 Urs 2011/2 330321310 Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 16/20 m3 1,481 2 100,00 3 110,10 2,25634 3,342

(1m,25'omo,5y,25'om1,5y,25"03)'(0,6"1,25"0m'(o,35'1,25"om 1,481

57 Urs 2011/2 331351101 Zřízeni bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 9,875 450,00 4 443,75 0,00126 0,012

2"[(1,0°1,25)'(0,5"1,25)"(1,5'1,25')"(0,6'1,25)"(0,35"1,25)] 9,875

58 Urs 2011/2 331351102 Odstraněni bedněni sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m m2 9,875 90,00 888,75 0,00000 0,000
Urs 2016/1 341362021 výztuž stěn svařovanými sÍtěmi Kari t 0,095 24 900,00 2 3(35,50 1,05306 0,100

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a oBazováni výplni 792,68 0,679

NP 273326121 Základové desky z ŽB se zvýšenými nároky na prostředí ti'. C 25/30 m3 0,266 2 980,00 792,68 2,55178 0,679

o,251(0,3"o;35)'(03'0mommo.3"0,7)'l0,3'0,4)'(0,3"0,5)l 0,266
D 9 O8tMňĹ kongtrukc0 a prác+bourán1 7 114,44 0,000 3,586

np k 011 Urs 2016/1 965042121 Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu ti do
100 mm pI do 1 m2 m3 0,266 2 970,00 790,02 0,000 2,20000 0,585

o.251(0:3"o35)'(03'0m037m'(03'0,7)"(0,3'0.4)'(0,3'0,5)] 0,266

np k 011 Urs 2016/1 965049111 Příplatek k bouráni betonových mazanin za bourání se svařovanou síti ti do 100 mm m3 0,286 1 140,00 303,24 0,000 0,04400 0,012

152 Urs 2011/2 9620322R Bourání zdiva z tvárnic ztraceného bedněni m3 1,481 1 200,00 1 777,20 0,00000 0,000 2,00000 2,962

(1,0"1,25"0,3)"(0,5'1,25'0,3)'(1,5"1,25°0,3)"(0,6'1,25"0,3)'(0,35°1,25'0,3) 1,481

153 Urs 2011/2 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,559 349,00 1 242,09 0,00000 0,000 0,00000 0,000

154 Urs 2011/2 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 7,118 13,20 93,96 0,00000 0,000 0,00000 0,000

155 Urs 2011/2 979082111 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 3,559 206,00 733,15 0,00000 0,000 0,00000 0,000

156 Urs 2011/2 979082121 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 28,472 23,00 654,86 0,00000 0,000 0,00000 0,000

157 d Urs 2016/1 997013801 Poplatek za uloženi stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 3,559 180 640,62 0,00000 0,000 0,00000 0,000

D 99 Přesun hmot 879,30 0,000 0,000

158 k OIl Urs 2011/2 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou Kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 5,862 150,00 879,30 0,00000 0,000 0,00000 0,000

smluvní položka č. 56 (VCP)

smluvní položka č. 57 (VCP)

smluvní položka č. 58 Ncp)

nová položka

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

smluvní poožka č. 152 Ncp)

smluvní položka č. 153 Ncp)

smluvní položka č. 154 Ncp)

smluvní položak č. 155 Ncp)

smluvní položka č. 156 Ncp)

smluvní položka č. 157 Ncp)

smluvní položka č. 158 (VCP)

Celkem IB 7j5,22



ZMĚNOVÝ LIST STAVBY Č. 2
jednací řízeni bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešeni ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, IČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 2

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, eni ledové (pod)objektu 03 Svislé a
. ' kompletní Název: Úpravy ocelové konstrukce haly. plochy (provozniho

(p rovozn i včetně konstrukce
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
jedná se o úpravy na ocelové konstrukci haly
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodnění změny:
V položkovém soupisu prací v zadávací dokumentaci a tím pádem i ve smluvn im rozpočtu dodavatele není vykázána
podpora pro uložení spirolů 1.NP u stávajicIho technologického vestavku (výměna pro stropní konstrukci) a zakládací ocelový
úhelník pro fasádni panely (úhelník fasáda). Dále došlo ke kolizIm táhel ocelové konstrukce s ostatními konstrukcemi, proto
bylo třeba tyto táhla ručně demontovat, vyrobit nové výpalky na ukotvení táhel upravit táhla a znovu je namontovat. Fasádní
rolovací vrata nebylo možné namontovat kvůli kolizi s ocelovými táhly, proto bylo nutné dodatečně namontovat ocelové

výměny U 160 " kotevní desky pro navíjecí zařízeni těchto vrat.
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízeni bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péči nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Zadáni zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. Písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řÍzení bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016.

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Ing. jakub Vavřička
autorský dozor

Souhlasím s použiĹými výměrami, materiály i výše

uvedeným zdůvodněním.



. Číslo SO 03 Svislé a kompletní
Stavba: Zastreseni ledové plochy včetne zazemi

stavby: PS konstrukce

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšeni o: 417 950,30 KČ

snížení o: 0,00 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Pavel Říman '"
Ing. Marek Kodrla. Podpis: ' " - Podpis:stavbyvedouci projektový manažer

. JÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:
l' ' \

"' '""""'°"' l"" , ('° :1" °'j"'""'"" '°'7-__>
b

, , --~="
.~



ROZPOČET
Stavba:
objekt:
část:

jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Ledová plocha Čáslav

Zastřešení ledové plochy VC. dostavby zázemí
část 2 Ocelová výměna a úpravy táhel
802 23

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.
7.9.2016

Cenová . Množství Cena Hmotnost Hmotnost Hmotnost Sazba ·P.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ . Cena celkem Hmotnost sutě Typ položky Úroveň
soustava celkem jednotková celkem sutě DPH

celkem -"

1 2 3 4 5 6 7 8 g 10 'ii 11 12

NP Provedení výměny pro stropní konstrukci - materiál t 0,285 41 134,80 11 723,42

NP Změna umfstění táhel OK ( 5 ks ) - demontáž t 0,900 22 050,00 19 845,00 "·.· "., "': í \" ", '. " " " , "

NP Výměna na vrata (U160 9,2m " kotvící desky pro navíjení) - materiál t 0,450 41 134,80 18 510,66

Výměna na vrata (U160 9,2m " kotvicí desky pro navi ení) - montáž t 0,450 18 900,00 8 505,00

NP K Úprava VIP tribuny- materiál t 2,770 41 134,80 113 943,40
úp'ava VIP tribuny - montáž t 2,770 58 000,00 160 660,00

NP K úhelník fasáda - materiál t 0,900 41 134,80 37 021,32

NP K úhelník fasáda - montáž t 0,000 18 900,00 17 010,00

položka za materiál ze smluvního rozpočtu

nová (VCP)

položka za materiál ze smluvního rozpočtu

položka za materiál ze smluvního rozpočtu

nová (VCP)

položka za materiál ze smluvního rozpočtu

nová (VCP)



ZMĚNOVÝ LIST Č. 3
jednací řízeni bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešeni ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, IČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 3

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, ""i ledové (pod)objektu, 06 UpTy , .povrchu, podlahy Nazev: Upravy oken. plochy (provozního · · · ·-
(provozni včetně a osazovaní vyplnn
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
Záměna skleněné výplně některých oken za bezpečnostní sklo a dodatečné okno v brusírně.
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodnění změny:
Tato změna vyplynula z dodatečného požadavku zadavatele a budoucího správce objektu.
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízeni bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Zadáni zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. Písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řizenÍ bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016. .

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Ing. jakub Vavřička
autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše

uvedeným zdůvodněním.



. Číslo SO 06 Úpravy povrchů,
Stavba: Zastreseni ledově plochy včetne zazemi podlahy a osazováni

stavby: PS výplnii

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšeni o: 40 132,40 KČ

sníženi o: 0,00 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

Pavel Riman Ing. Marek Kodrla
stavbyvedouci pro ektovy manažer

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:
"1

TDI investora: ' so 'la ' Objednatel: souhlasím

Ing. Daniel Chráska Ing. jaromír Strnad Podpis: _
"

j%ě STO ČÁSLAV)

.J



ROZPOČET
Stavba:
objekt:
část:

jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Ledová plocha Čáslav

Zastřešeni ledové plochy VC. dostavby zázemí
část 3 Úpravy oken
802 23

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.
7.9.2016

Cenová . . Množství Cena SazbaP.Č. TV KCN Kód polozky Popis MJ . . Cena celkem
soustava celkem jednotková DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D 766 Konstrukce truhlářské 40 132,40

223 k 766 Urs 2011/2 766621211 Montáž oken zdvojených otevíravých výšky do 1,5m s rámem do zdiva m2 1,800 268,00 482,40 21,0

NP K Příplatek za bezpečnostní sklo P18 m2 18,000 1 100,00 19 800,00 21,0

NP M MAT okno posuvné- brusírna 120x150 cm, VC. zámku kus 1,000 19 850,00 19 850,00 21,0

smluvní položka č. 223 (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

Celkem 40 132,40



ZMĚNOVÝ LIST Č. 4
jednací řízeni bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešeni ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, lČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 4

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, "ni ledo"é (pod)objektu, Práce a dodávky . - . .
. pIo"hy (provozního hsv Nazev: Dodatecne prace HSV

(provozni ,četně
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
Dodatečné práce hrubé stavební výroby
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodnění změny:
Tento změnový list obsahuje záměnu přizdívky u fasády z pórobetonu za prohvaci tvárnice, dodání ocelových překladů
nevykázaných v rozpočtu, vodorovné železobetonové konstrukce. které chyběly v rozpočtu (rampy, podesty), atikové
betonové mazaniny a úpravy na atice (doplňováni spar mezi fasádním profilem a atikou Ytongem),
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízeni bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních prací. Zadáni zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. Písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řízení bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016. .

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:

Ing. jakub Vavřička
autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.



. . Číslo SOStavba: Zastreseni ledově plochy včetne zazemi Práce a dodávky HSV
stavby: PS

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšeni o: 491 053,73 KČ

sníženi o: -85 302,96 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

RIDERA - stavební, a.s. RIDERA- stavební, a.s.

Pavel Říman Ing. Marek Kodrla

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora: " so las' '! Objednatel: souhlasím

Ing. Daniel Chráska Ing. jaromír Strnad , ;i::

i MĚSTO ČÁSLAV ,i
;



ROZPOČET
Stavba: Ledová plocha Čáslav
objekt: Zastřešeni ledové plochy VC. dostavby zázemí
Část: část 4 Práce HSV

jKSO: 802 23

Objednatel: Město Čáslav
Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.
Datum: 7.9.2016

' , Sazba lP.Č. TV KCN čenova Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
soustava celkem jednotková dph

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D HSV Práce a dodávky HSV 405 750,77
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 92 934,57

30 K 011 URS 2011/2 3112381441 Zdivo nosné vnitřní z cihel broušených ti 300 mm pevnosti PlO lepených' m2 -106,9975 656,00 -70 190,36 l
tenkovrstvou maltou

[1,5"(36,15+40)]-[(2.10"0,65)"(1,75"0,65)"(2,70'1,75)]

40 k 011 Urs 2011/2 317168133 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 175 cm kus 4,000 312,00 1 248,00 l

44 k 011 Urs 2011/2 317168138 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 300 cm kus 8,000 642,00 5 136,00 }

45 k 011 Urs 2011/2 317168139 Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 325 cm kus 4,000 686,00 2 744,00 :

50 k 011 Urs 2011/2 317941125 Osazováni ocelových válcovaných nosníků na zdivu l, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší t 1,385 6 000,00 8 310,00

51 m mat Urs 2011/2 134827150 tyč ocelová l, jakost S 235 JR označeni průřezu 240 t 1,316 21 000,00 27 636,00

55 m mat Urs 2011/2 134325710 tyč ocelová L rovnoramenná, jakost s 235 jR150x150x10 mm t 0,069 21 000,00 1 449,00
Nosná zeď ti do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bedněni včetně výplně z

NP 311113134 betonu tř. C 16/20 m2 70,948 1 131,85 80 301,93

(1'(36,15"40))-((2,1"0.65)"(1.75"0,65)"(2,7"1))

np 312361821r výztuž výplňových zdi betonářskou oceli 10 505 včetně kotvení t 0,825 44 000,00 36 300,00

D 4 Vodorovné konstrukce 92 834,70
np Urs 2016/1 411321414 Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30 m3 12,13 2 860,00 34 691,80

np k 011 Urs 2016/1 411361821 výztuž stropů betonářskou oceli 10 505 t 1,152 37 400,00 43 084,80

np k 011 Urs 2016/1 411351101 Zřízení bedněni stropů deskových m2 23,000 377,00 8 671,00

np k 011 Urs 2016/1 411351102 Odstraněni bednění stropů deskových m2 23,000 114,00 2 622,00

np k 011 Urs 2016/1 411354171 Zřízeni podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 5 kPa m2 23,000 133,00 3 059,00

np k 011 Urs 2016/1 411354172 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatíženi do 5 kPa m2 23,000 30,70 706,10
D 9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni 219 981,50

NP 63245012R Vyrovnávací cementový potěr ti do 100 mm ze suchých směsi m 180,000 1 106,00 199 080,00
np 63136202r výztuž potěru kari sítí t 0,240 27 900,00 6 696,00
151 Urs 2011/2 953951313 Dodáni a osazeni dřevěných lati do 50X50 mm do betonových konstrukci m -184,300 82,00 -15 112,60

np Urs 2016/1 345272732 Stěny atikové ti 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic POK Ytong hmotnosti500 kcým3 m2 12,000 1 340,00 16 080,00
D 99 Přesun hmot 13 238,10

158 k 011 Urs 2011/2 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou Kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 88,254 150,00 13 238,10

Poznámka:

smluvní položka č. 30 (VCP)

smluvní položka č. 40 (VCP)

smluvní položka č. 44 (VCP)

smluvní položka č. 45 (VCP)

smluvní položka č. 50 (VCP)

smluvní položka č. 51 (VCP)

smluvní položka č. 55 (VCP)

9x3,5m, 1x4,85m

3x1m

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)
nová (VCP)
smluvní položka č. 151 (VCP)

nová (VCP)

smluvní položka č. 158 (VCP)

Celkem 405 750,77



ZMĚNOVÝ LIST Č. 5
jednací řizenI bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst 5b) zákona č 13712006 Sb

Stavba: Zastřešení ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, IČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 5

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, ""ĺ ledové (pod)objektu, 09 Ostatní Název: bouráni atiky
. plochy (provozního konstrukce

(provozní včetně
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
Bourání atiky nad stávajícím technologickým vestavkem
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodněni změny:
V položkovém soupisu prací v zadávací dokumentaci a tím pádem i ve smluvním rozpočtu dodavatele není vykázána

podpora pro bouráni stávajícího atikového zdiva nad technologickým vestavkem
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízeni bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péči nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Zadáni zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. Písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řízení bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016. .

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Ing. jakub Vavřička

autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše

uvedeným zdůvodněním.



. . Číslo SOStavba: Zastresení ledové plochy včetne zazemi 09 Ostatní konstrukce
stavby: PS

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšení o: 17 765,79 KČ

sníženi o: 0,00 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

RIDERA- stavební, as.
e 2 RIDERA- stavební, as. 1

Pavel Říman . Ing. Marek Kodrla
. Podpis' ' · - Podpis:stavbyvedouci projektový manažer

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI investora: so,uhl m Objednatel: souhlasím

Ing. Daniel Chráska Ing. jaromír Strnad Podpis' .

—"-

L_



ROZPOČET
Stavba:
objekt:
část:

jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

Ledová plocha Čáslav

Zastřešeni ledové plochy vC. dostavby zázemí
část 5 Bouráni atiky
802 23

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.
7.9.2016

Cenová . . Množství Cena SazbaP.Č. TV KCN Kód položky Popis MJ , . Cena celkem
soustava celkem jednotkova DPH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

D HSV Práce a dodávky HSV 17 765,79

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 17 765,79

146 k 003 Urs 2011/2 946113122 Montáž pojízdných věži trubkových/dilcových o ploše přes 5 m2 v do 11,6 m kus 1,000 3 000,00 3 000,00 21,0

147 k 003 Urs 2011/2 946113222 Příplatek k pojízdným věžím o ploše přes 5 m2 v do 11,6 m za první a ZKD den kus 2,000 900,00 1 800,00 21,0použiti

148 k 003 Urs 2011/2 946113821 Demontáž pojízdných věži trubkových/dilcových o ploše přes 5 m2 v do 10,6 m kus 1,000 1 500,00 1 500,00 21,0

NP K 013 962032241R Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na mc přes 1 m3 m3 2,986 647,00 1 931,94 21,0

0,24"15,55"1,03 3,844

np Urs 2016/1 997211211 Svislá doprava vybouraných hmot na v 3,5 m t 7,496 277,00 2 076,31

np Urs 2016/1 997211219 Příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m t 7,496 37,50 281,09

153 k 013 Urs 2011/2 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 7,496 349,00 2 616,01 21,0

154 k 013 Urs 2011/2 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 14,991 13,20 197,89 21,0

155 k 013 Urs 2011/2 979082111 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 7,496 206,00 1 544,12 21,0

156 k 013 Urs 2011/2 979082121 Vnitrostaveništni vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m t 14,991 23,00 344,80 21,0

157 k 013 Urs 2011/2 979098231 Poplatek za uloženi stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) t 7,496 180,00 1 349,23 21,0

D 99 Přesun hmot 1 124,40

158 k 011 Urs 2011/2 998021021 Přesun hmot pro haly s nosnou Kci zděnou nebo monolitickou v do 20 m t 7,496 150,00 1 124,40 21,0

smluvní položka č. 146 (VCP)

smluvní položka č. 147 (VCP)

smluvní položka č. 148 (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

nová (VCP)

smluvní položka č. 153 (VCP)

smluvní položka č. 154 (VCP)

smluvní položka č. 155 (VCP)

smluvní položka č. 156 (VCP)

smluvní položka č. 157 (VCP)

smluvní položka č. 158 (VCP)

Celkem 17 765,79



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6
jednací řízeni bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešení ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, IČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 6

Změna: D - dokumentace

P - příprava
>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš ČÍslo

oddíl, '"i ledové (pod)objektu . . . .
, plochy ' Zdravotechnika Nazev: Stresni vpusti(provozni ,četně (provozního

celek) zázemí souboru)

Popis změny:

Záměna jednostupňových střešních vpustí za dvoustupňové.

Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodněni změny:
V položkovém rozpočtu a projektové dokumentaci jsou navrženy jednostupňové střešní vpustě, které jsou pro daný typ
střešního pláště nevyhovujÍcÍ, proto byla generálním dodavatelem navržena záměna za dvoustupňové vpustě.
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řÍzení bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedení původních stavebních prací. Zadání zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přňohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. Jednací řízeni bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní
smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016. .

Posouzeni změny - autorský dozor projektanta:
Ing. Jakub Vavřička

autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.



Stavba: Zastřešeni ledové plochy včetně zázemí Číslo SO Zdravotechnika
stavby: PS

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšení o: 46 037,90 KČ

sníženi o: -19 120,00 KČ

navrhovajFezmiěNy - firma, jméno:

RIDERA - stavební, a.s. "Ridera - stavební, a.s.

stavbyvedoucí projektový manažer

VYJÁDŘENÍVE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:
P

TDI investora: souhlasím ,- --, Objednatel: souhlasím

mY

µiEsTo ČÁSLAV j'
i



ROZPOČET
Stavba:
objekt:

část:
jKSO:

Objednatel:
Zhotovitel:
Datum:

pozice specifikace - dodávky

Ledová plocha Čáslav

Zastřešeni ledové plochy vC. dostavby zázemí
část 6 Střešní vpusti
802 23

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.
7.9.2016

jednotková
měrná cena [KČ] bez celková cena

jednotka množství DPH [KČ] bez DPH

D.1.4.1.10 Oceněný výkaz výměr - Zdravotní technika

Zařizovací předměty

střešní vtok DN100, včetně koše pro záchyt nečistot průměr 170
mm , vtok vybaven el. Samoregulačním termokabelem o výkonu
10 - 30 w, 230 v, pevný přívod el. Energie, těleso vtoku tepelně
izolováno, kapacita výtoku dešt'ových vod min. 10,7 I/sec, límec
vtoku pro foliové střešní krytiny kpl -5 2390 -11950

to samé, ale DN125, min. kapacita odtoku dešt'ových 14 l/sec kpl -3 2390 -7170
J

mm , vtok vybaven el. Samoregulačním termokabelem o výkonu
10 - 30 w, 230 v, pevný přívod el. Energie, těleso vtoku tepelně
izolováno, kapacita výtoku dešt'ových vod min. 10,7 l/sec,
Dvoustupňový, spodní límec asfaltový, horní límec vtoku pro
foliové střešní krytiny kpl 5 5692 28460

to samé, ale DN125, min. kapacita odtoku dešťových 14 l/sec kpl 3 5692 17076
odpočet -19 120
Nová cena 45 536
celková cena zařiz. předmětů 26 416

Celkem základní rozpočtové náklady v KČ bez DPH 26 416
Vedlejší rozpočtové náklady v Kč bez DPH % 1,9 502
Celkové rozpočtové náklady v KČ bez DPH 26 917,90



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7
jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 a) postupem dle § 34 odst. 5b) zákona č. 137/2006 Sb.

Stavba: Zastřešeni ledové plochy včetně zázemí

Zadavatel: Město Čáslav, lČ 00236021

Pořadové číslo návrhu změny stavby: 7

Změna: D - dokumentace
P - příprava

>< R - realizace

Stavební 01Zastřeš Číslo

oddíl, 'ni ledové (pod)objektu . . - .
' Prace HSV Nazev: Zpevnene plochy a komunikace. plochy (provozního

(provozni včetně
celek) zázemí souboru)

Popis změny:
Změna projektu zpevněných ploch zadavatelem stavby
Soupis stavebních prací - podrobný položkový rozpočet - viz příloha č. 1 návrhu změny stavby.

Zdůvodnění změny:
Zadavatelem byl přeprojektován projekt zpevněných ploch a komunikací, změnový list odpovídá vyčis|ení těchto změn.
V souladu se zněním zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění (ZVZ) jsou dodatečné stavební práce
uvedené v návrhu změny stavby včetně příloh, zadány zadavatelem veřejné zakázky formou jednacího řízeni bez uveřejněni
(§23 odst.7 písm. a) postupem dle § 34 odst. 5 písm. b), jelikož se jedná o práce, které nebyly obsaženy v původních
zadávacích podmínkách, jejich potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které zadavatel jednajÍcÍ s náležitou péčí nemohl
předvídat, a tyto dotatečné práce jsou nezbytné pro provedeni původních stavebních prací. Zadání zároveň splňuje všechny
předpoklady uvedené pod body č. 1, 2 a 3 § 23 odst. 7 a) zákona č. 137/2006 Sb. Písemný soupis stavebních prací včetně
ceny je přílohou č. 1 tohoto návrhu změny stavby. jednací řízení bude realizováno sjednáním dodatku smlouvy ke původní

smlouvě o dílo č. 32/2016 ze dne 18. 3. 2016. .

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:
Ing. jakub Vavřička

autorský dozor

Souhlasím s použitými výměrami, materiály i výše
uvedeným zdůvodněním.



. . Číslo SOStavba: Zastreseni ledově plochy včetne zazemi práce HSV
stavby: PS

POSOUZENÍ NÁVRHU ZMĚNY

DOPADY ZMĚNY:

Do projektové dokumentace: ne

Do časového plánu stavby: nejsou

Do ceny stavby: zvýšeni o: 376 481,35 KČ

sníženi o: -101 390,10 KČ
NAVRHOVATEL ZMĚNY - firma, jméno:

RIDERA - stavební, a.s. RIDERA - stavební, a.s.

Pavel Říman . Ing. Marek Kodrla , ,,,,

VYJÁDŘENÍ VE VĚCECH TECHNICKÝCH A FINANČNÍCH:

TDI "nvestora: Objednatel souhlas'mIng. Daniel Ch,á,k,

Ing. Jaromir Strnad 'o'p"' ,
Ď "_" "'

l MĚSTO ČÁSt,"!,'ť:'



ROZPOČET
Stavba:

objekt:
část:

jKSO:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

Ledová plocha Čáslav

Zastřešeni ledové plochy VC. dostavby zázemí

část 8 Zpevněné plochy

802 23

Město Čáslav

Ridera Stavební a.s.

7.9.2016

ZMĚNOVÝ ROZPOČET

P.Č. Kód položky Popis Množství CenaMJ . Cena celkem
celkem jednotková

1 2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemni práce

1 113106123 Rozebráni dlažeb komunikaci pro pěší ze zámkových dlaždic m2 150,000 49,30 7 395,00

2 113107162 Odstraněni podkladu pI přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného ti 200 mm m2 150,000 42,50 6 375,00

3 113201111 Vytrháni obrub chodníkových ležatých m 65,000 85,00 5 525,00

4 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 63,000 35,90 2 261,70

5 122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 181,700 41,60 7 558,72

6 131201101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,950 150,00 292,50

7 132202101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,720 351,00 5 166,72

8 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 253,850 23,00 5 838,55

9 162401102 Vodorovné přemístěni do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 103,420 64,40 6 660,25

10 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 305,670 36,60 11 187,52

11 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 105,370 10,90 1 148,53

12 171201211 Poplatek za uloženI odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 176,092 87,40 15 390,44

13 180402111 Založeni parkového trávniku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 930,000 42,90 39 897,00

14 005724 100 osivo směs travní parková rekreační kg 23,250 61,20 1 422,90

15 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 161,500 24,80 28 805,20

16 181301112 Rozprostření ornice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 930,000 6,78 6 305,40

2 Zakládáni

17 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilnich D 160 mm bez lože m 23,000 103,00 2 369,00

18 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 14,720 1 900,00 27 968,00

19 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 1,950 1 900,00 3 705,00



3 Svislé a kompletní konstrukce

20 311113213r Nosná zed' ti 250 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bedněni přírodních včetně výplně z betonu m2 46,000 1 080,00 49 680,00

21 311361821 výztuž nosných zdi betonářskou ocelí 10 505 t 0,437 20 000,00 8 740,00

22 338171111 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC kus 20,000 64,80 1 296,00

23 55342251R sloupek plotový pozinkované 2000/ 40X40x1,5 mm kus 20,000 136,90 2 738,00

24 348181R Oploceni z překrývajicich se svislých prken vC. podpěrné Kce a povrchové úpravy, na předem osazené sloupky m2 70,000 850,00 59 500,00

25 348272515 Plotová stříška pro zed' ti 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 46,000 416,00 19136,00

5 Komunikace

26 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 2 391,500 84,00 200 886,00

27 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 820,000 110,00 90 200,00

28 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 272,000 135,00 36 720,00

29 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m m2 1 498,000 277,00 414 946,00

30 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSČ I) ti 150 mm m2 175,000 293,00 51 275,00

31 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1 498,000 12,20 18 275,60

32 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. ll ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 498,000 241,00 361 018,00

33 591111111 Kladeni dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm m2 166,000 348,00 57 768,00

34 583801 dlažební kostky (valouny) - jen náklady na dopravu z deponie 3km t 75,000 327,70 24 577,50

35 596211123 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pI přes 300 m2 m2 751,500 160,00 120 240,00

36 592453080 dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přirodnl m2 781,330 85,00 66 413,05

37 592453090 dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm brevná (červená) m2 33,320 286,00 9 529,52

38 59245705 dlažba betonová drážková pro nevidomé 40x40x8,' cena dle výrobce SEMMELROCK " 20% pořizovací náklady m2 12,100 855,00 10 345,50

39 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 744,000 160,00 119 040,00

40 592453110 dlažba betonová zámková ti. 8 cm přírodní m2 712,000 113,00 80 456,00

4 1 59245311R dlažba betonová zámková ti. 8 cm bílá m2 106,000 197,00 20 882,00

42 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A m2 141,900 15,70 2 227,83

43 599141111R Vyplněni spár živičnou zálivkou m 106,500 57,60 6 134,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni

44 637121111 okapový chodník z kaCírku ti 100 mm s udusáním m2 30,000 145,00 4 350,00

8 Trubní vedeni

45 89594 Přemístěni kanalizační vpusti kus 2,000 13 300,00 26 600,00

46 89933 výšková úprava vodoměrné šachty kus 1,000 4 116,00 4116,00



9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni

47 913121111 Montáž a demontáž dočasné dopravní značky kompletní základni kus 2,000 40,90 81,80

48 913121211 Příplatek k dočasné dopravní značce kompletní základni za první a ZKD den použiti kus 60,000 47,00 2 820,00

49 913321111 Montáž a demontáž dočasné dopravní směrové desky základni Z4 kus 5,000 17,60 88,00

50 913321115 Montáž a demontáž dočasné soupravy směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky kus 1,000 112,00 112,00

51 913321211 Příplatek k dočasné směrové desce základni Z4 za první a ZKD den použiti kus 150,000 11,80 1 770,00

52 913321215 Příplatek k dočasné soupravě směrových desek Z4 s výstražným světlem 3 desky za 1. a ZKD den použiti kus 30,000 154,00 4 620,00

53 913911112 Montáž a demontáž akumulátoru dočasného dopravního značeni olověného 12 V/55 Ah kus 1,000 37,40 37,40

54 913911122 Montáž a demontáž dočasného zásobníku ocelového na akumulátor a řídicí jednotku kus 1,000 35,20 35,20

55 913911212 Příplatek k dočasnému akumulátor 12V/55 Ah za první a ZKD den použiti kus 30,000 18,00 540,00

56 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 18,000 42,50 765,00

57 404441040 značka svislá reňexni zákazová B AL- 3M 500 mm, jednosměrný provoz kus 1,000 730,80 730,80

58 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, vyhrazené parkováni - invalidé kus 4,000 915,60 3 662,40

59 404442580a značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, vyhrazené parkováni - BUS 2x kus 1,000 1 026,80 1 026,80

60 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm, přechod kus 1,000 741,70 741,70

61 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm, směrová šipka kus 4,000 514,10 2 056,40

62 40444258OR značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, parkoviště kus 4,000 915,60 3 662,40

63 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3M p4 700 mm, dej přednost v jízdě kus 2,000 1 058,40 2 116,80

64 404441040 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm,zákaz vjezdu kus 1,000 730,80 730,80

65 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 14,000 661,00 9 254,00

66 404452400 patka h//nlková HP 60 kus 14,000 456,10 6 385,40

67 404452530 víčko plastové na sloupek 60 kus 14,000 12,40 173,60

68 404452560 uplnacl svorka na sloupek US 60 kus 14,000 54,30 760,20

69 40445235R sloupek Al 60/4 - 350 eloxovaný kus 14,000 991,20 13 876,80

70 91513111R Vodorovné dopravní značeni retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly, pI. do 1,5m2 kus 20,000 671,00 13 420,00

71 91513112R Vodorovné dopravní značeni retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly, pI. do 4 m2 kus 7,000 1 060,00 7 420,00

72 915231112 Vodorovné dopravní značení retroreflexním bílým plastem šikmé čáry m2 10,000 315,00 3 150,00

73 915231116 Vodorovné dopravní značeni retroreflexním žlutým plastem m2 2,000 429,00 858,00

74 915491211 Osazení vodÍcÍho proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm m 773,500 73,30 56 697,55

75 59218561R krajník silniční betonový 50x25x9 cm - vodici proužek kus 1 624,200 39,00 63 343,80



76 915621R Předznačeni vodorovného plošného značeni pI. do1,5 m2 kus 20,000 175,00 3 500,00

77 91562R Předznačeni vodorovného plošného značeni pI. do 4 m2 kus 17,000 336,00 5 712,00

78 916131212 Osazeni obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého - mezi dlažbou a vozovkou m 63,000 170,00 10 710,00

79 592174170 obrubník betonový chodníkový Standard 100x10x25 cm kus 61,260 119,00 7 289,94

80 592174140 obrubník betonový chodníkový Standard 50x10x25 cm kus 6,000 86,90 521,40

81 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 623,000 163,00 101 549,00

82 592175040 obrubník betonový silniční přirodni 100X15X25 cm kus 411,840 63,30 26 069,47

83 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 204,500 163,00 33 333,50

84 592174110 obrubník betonový 100x8x20 cm - zapuštěný kus 214,040 50,00 10 702,00

85 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého (zahradní obrubník) m 169,070 147,00 24 853,29

86 592173050 obrubník betonový zahradní přírodní 50X5X25 cm kus 354,600 40,00 14 184,00

87 916241113 Osazeni obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 65,000 248,00 16 120,00

88 583803430 obrubník kamenný přímý, 20x25- jen náklady na manipulaci m 65,000 108,00 7 020,00

89 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 91,687 2 090,00 191 625,83

90 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 30,000 37,30 1 119,00

91 919731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm m 46,500 20,40 948,60

92 919735111 Řezáni stávajiciho živičného krytu hl do 50 mm m 106,500 45,80 4 877,70

93 979024442 Očištěni vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových m 65,000 24,70 1 605,50

94 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 40,170 40,10 1 610,82

95 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 40,170 9,37 376,39

96 997221855 Poplatek za uloženi odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) t 40,170 130,00 5 222.10

94111100R Demontáž osvětleni iedoué plochy (sloupy -f s\/itid|a)
_ _ ks 6,000 20 000,00 120 000,0099 Přesun hmot

97 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

Celkem

t 1 106,448 30,00 33 193,44

2 875 443,666



PŮVODNÍ ROZPOČET

HSV Práce a dodávky HSV 2 600 352,42

1 Zemni práce 113 649,28

1 122201402 Vykopávky v zemníku na suchu v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 144,200 41,60 5 998,72

2 131201101 Hloubeni jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 1,950 150,00 292,50

3 132202101 Hloubeni rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 14,720 351,00 5 166,72

4 162201102 Vodorovné přemístěni do 50 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 253,850 23,00 5 838,55

5 162401102 Vodorovné přemistěnÍ do 2000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 65,920 64,40 4 245,25

6 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 305,670 36,60 11187,52

7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 67,870 10,90 739,78

8 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 108,592 87,40 9 490,94

9 180402111 Založeni parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 m2 930,000 42,90 39 897,00

10 005724100 osivo směs travní parková rekreační kg 23,250 61,20 1 422,90

11 181101102 Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 930,000 24,80 23 064,00

12 181301112 Rozprostřeni ornice ti vrstvy do 150 mm pI přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 930,000 6,78 6 305,40

2 Zakládání 34 042,00

13 212755216 Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože m 23,000 103,00 2 369,00

14 274313511 Základové pásy z betonu tř. C 12/15 m3 14,720 1 900,00 27 968,00

15 275313511 Základové patky z betonu tř. C 12/15 m3 1,950 1 900,00 3 705,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 198 290,00

16 311113213R Nosná zed' ti 250 mm ze štípaných tvárnic ztraceného bedněni přírodnich včetně výplně z betonu m2 46,000 1 080,00 49 680,00

17 311361821 výztuž nosných zdi betonářskou oceli 10 505 t 0,437 20 000,00 8 740,00

18 331311151 Osazováni palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 400 mm m 5,000 239,00 1 195,00

19 331311152 Osazováni palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 600 mm m 5,000 406,00 2 030,00

20 331311153 Osazováni palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 800 mm m 12,000 406,00 4 872,00

21 331311154 Osazováni palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 000 mm m 13,000 508,00 6 604,00

22 331311155 Osazováni palisád betonových hromadně zabeton hranatých délky prvku 1 200 mm m 13,000 508,00 6 604,00



23 5922841R PALISÁDA betonová přírodní 20x20x60 cm kus 25,000 91,00 2 275,00

24 5922842R PALISÁDA betonová přirodni 20X20X80 cm kus 60,000 127,00 7 620,00

25 5922843R PALISÁDA betonová přkodní 20X20X100 cm kus 65,000 166,00 10 790,00

26 5922844R PALISÁDA betonová přirodni 20x20x120 cm kus 65,000 199,00 12 935,00

27 5922840R PALISÁDA betonová přírodní 20X20X40 cm kus 25,000 91,00 2 275,00

28 338171111 Osazováni sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2 m se zalitím MC kus 20,000 64,80 1 296,00

29 55342251R sloupek plotový pozinkované 2000/ 40x40x1,5 mm kus 20,000 136,90 2 738,00

30 348181R Oploceni z překrývajících se svislých prken VC. podpěrné Kce a povrchové úpravy, na předem osazené sloupky m2 70,000 850,00 59 500,00

31 348272515 Plotová stříška pro zed' ti 295 mm z tvarovek hladkých nebo štípaných přírodních m 46,000 416,00 19136,00

5 Komunikace 1 536 801,23

32 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm m2 2 335,000 84,00 196 140,00

33 564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 738,000 110,00 81 180,00

34 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 250 mm m2 272,000 135,00 36 720,00

35 565155121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š přes 3 m m2 1 570,000 277,00 434 890,00

36 573231111 Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 m2 1 570,000 12,20 19154,00

37 577144221 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. || ti 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 1 570,000 241,00 378 370,00

38 596211123 Kladeni zámkové dlažby komunikaci pro pěší ti 60 mm skupiny B pI přes 300 m2 m2 602,000 160,00 96 320,00

39 592453080 dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přirodni m2 630,300 85,00 53 575,50

40 592453090 dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm brevná (červená) m2 32,000 286,00 9 152,00

41 596212213 Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikací ti 80 mm skupiny A pI přes 300 m2 m2 765,000 160,00 122 400,00

42 592453110 dlažba betonová zámková ti. 8 cm přírodní m2 735,500 113,00 83 111,50

43 59245311R dlažba betonová zámková ti. 8 cm bílá m2 106,000 197,00 20 882,00

44 596212214 Příplatek za kombinaci dvou barev u betonových dlažeb pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A m2 141,900 15,70 2 227,83

45 599141111R Vyplněni spár živičnou zálivkou m 46,500 57,60 2 678,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 4 350,00

46 637121111 okapový chodník z kaCírku ti 100 mm s udusáním m2 30,000 145,00 4 350,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 713 219,91

47 914111112 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 páskováním na sloup kus 17,000 42,50 722,50

48 404441040 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm, jednosměrný provoz kus 1,000 730,80 730,80

49 404442580 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, vyhrazené parkováni - invalidé kus 4,000 915,60 3 662,40

50 404442320 značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm, přechod kus 1,000 741,70 741,70

51 404443180 značka svislá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm, směrová šipka kus 4,000 514,10 2 056,40

52 404442580R značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm, parkoviště kus 4,000 915,60 3 662,40



53 404440040 značka dopravní svislá reflexní výstražná AL 3m p4 700 mm, dej přednost v jízdě kus 2,000 1 058,40 2 116,80

54 404441040R1 značka svislá reflexní zákazová B AL- 3M 500 mm,zákaz vjezdu kus 1,000 730,80 730,80

55 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou kus 13,000 661,00 8 593,00

56 404452400 patka hliníková HP 60 kus 13,000 456,10 5 929,30

57 404452530 vIčko plastové na sloupek 60 kus 13,000 12,40 161,20

58 404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 13,000 54,30 705,90

59 40445235R sloupek AI 60/4 - 350 eloxovaný kus 13,000 991,20 12 885,60

60 91513111R Vodorovné dopravní značeni retroreflexní bilou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly, pI. do 1,5m2 kus 20,000 671,00 13 420,00

61 91513112R Vodorovné dopravní značeni retroreflexní bílou barvou přechody pro chodce, šipky nebo symboly, pI. do 4 m2 kus 7,000 1 060,00 7 420,00

62 915491211 Osazeni vodiciho proužku z betonových desek do betonového lože ti do 100 mm š proužku 250 mm m 772,500 73,30 56 624,25

63 59218561r krajník silniční betonový 50x25x9 cm - vodici proužek kus 1 622,000 39,00 63 258,00

64 915621R Předznačeni vodorovného plošného značeni pI. do1,5 m2 kus 20,000 175,00 3 500,00

65 91562R Předznačeni vodorovného plošného značeni pI. do 4 m2 kus 7,000 336,00 2 352,00

66 916131213 Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 576,000 163,00 93 888,00

67 592175040 obrubník betonový silniční přirodni 100x15x25 cm kus 363,900 63,30 23 034,87

68 916131213 Osazeni si|ničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 203,500 163,00 33 170,50

69 592174110 obrubník betonový 100x8x20 cm - zapuštěný kus 213,000 50,00 10 650,00

70 916231213 Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 133,070 147,00 19 561,29

71 592173050 obrubník betonový zahradní přírodní 50x5x25 cm kus 279,000 40,00 11 160,00

72 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 86,304 2 090,00 180 375,36

73 919726122 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hmotnost do 300 g/m2 m2 30,000 37,30 1 119,00

74 919731121 Zarovnáni styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 50 mm m 46,500 20,40 948,60

75 919735111 Řezání stávajÍcÍho živičného krytu hl do 50 mm m 46,500 45,80 2 129,70

76 94111100R Demontáž osvět|eni ledové plochy (sloupy " svítidla) ks 6,000 20 000,00 120 000,00

99 Přesun hmot 27 909,54

76 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 930,318 30,00 27 909,54

Celkem 2 600 352,42

Rozdíl 275 091,25


